檔　　號：

保存年限：

第 1 頁　共 1 頁

地址：新北市新莊區中平路439號南棟13樓
聯絡人：陳譓如
電話：02-85126315 分機 6315
信箱：vanessachen@moc.gov.tw

文化部 函

受文者：臺南市政府

發文日期：中華民國114年3月10日
發文字號：文源字第1143006356號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：來函、活動辦法(114D005504_114D2003756-01.pdf、114D005504_114D2003757-
01.pdf)

主旨：函轉信義房屋股份有限公司「2025社區一家計畫」活動辦

法，請協助宣傳週知，請查照。

說明：

一、依據該公司114年3月1日(114)信義字第1140301002號函。

二、旨揭公司多年來辦理推動社區一家計畫，促進社區永續發

展，彰顯民間團隊自主行動之社造精神。請協助宣傳與推

廣「2025社區一家計畫」活動訊息，公私協力營造在地共

好。

三、該活動報名自即日起至4月30日止，詳情請參見活動官網

https://www.taiwan4718.tw/landingpage/，或電洽0800-884-
713社區一家工作小組。

正本：各直轄市政府及各縣市政府、國立新竹生活美學館、國立彰化生活美學館、國
立臺南生活美學館、國立臺東生活美學館

副本：